



### یا محول المحول والاحوال محول حالنا الی احسن الاحال

برگزاری کارگاه تئوری و عملی کشوری دیفتری - سیاه سرفه

در تالار مدرس در تاریخ ۸۸/۱۲/۱۷



برگزاری سمینار آشنایی با ایمنی زیستی در تالار مدرس در

تاریخ ۸۸/۱۲/۱۸

شرکت آقای دکتر مدرسی و مدیر روابط عمومی و بین الملل

در همایش رؤسای ادارات بازرسی و پاسخگویی به شکایات دانشگاه‌های علوم پزشکی در تاریخ نهم اسفند ماه ۸۸ در وزارت بهداشت. در این جلسه مقرر شد الگویی جهت ارزیابی کارایی سازمانها و برنامه راهبردی یکسان جهت دانشگاه های علوم پزشکی و مؤسسات تحقیقاتی تهیه گردد.

با توافقات به عمل آمده با سپاه حفاظت

انصار المهدی مقرر شد برای خاکبرداری ساختمان های خود از فضای محدودی در ضلع شرقی انستیتو پاستور تهران استفاده نمایند و پس از

انجام کار نسبت به ساخت مجدد انبارها و ساختمان فارابی پاستور اقدام نمایند.

برگزاری گردهمایی روسای سازمانهای نظام پزشکی

سراسر کشور در تاریخ های نوزدهم و بیستم اسفند ماه در تالار مدرس.



## اخبار

برگزاری جلسه هیئت امناء پاستور در تالار ابن سینا در

تاریخ ۲۳ اسفند ۸۸. مهمترین مصوبات این جلسه:

• تصویب پرداخت کمک هزینه تحصیلی به دانشجویان Ph.D

انستیتو.

• پرداخت ودیعه مسکن از محل درآمد اختصاصی که سالیانه مبلغ پانصد میلیون ریال در اختیار انستیتو قرار داده می شود با تأیید هیئت رئیسه به دانشجویانی که از خوابگاه و یا امکانات مسکن استفاده نمی نمایند.

• فروش خودروهای با عمر بیش از پانزده سال طبق قانون.

• بررسی و ارزیابی

اصلاحیه بودجه

تفصیلی سال ۸۷ و

بودجه تفصیلی

سال ۸۸ با توجه به

تأیید کمیته ۳ نفره،

به تصویب رسید.



برگزاری کارگاه فرمانتاسیون در تالار مدرس در تاریخ

۸۸/۱۲/۱۰،۳

برگزاری کارگاه بازآموزی هاری جهت مسئولین بخش

واحدهای درمان و پیشگیری هاری معاونت های بهداشتی دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

شهرستانها در

تالار مدرس در

تاریخ

۸۸/۱۲/۸،۱۰

برگزاری کارگاه

تئوری و عملی



دو روزه کشوری تب های بازگرد کته ای در تالار مدرس در

تاریخ ۸۸/۱۲/۱۱،۱۲



سینا در تاریخ پنجم اسفندماه ۸۸ در این جلسه آقای دکترمدرسی در خصوص همکاریهای علمی با انستیتو پاستور فرانسه صحبت نمودند. سپس همگی به اتفاق از چند بخش و پیشرفتهای صورت گرفته در آن بازدید نمودند.

☺ سومین کنگره پروتئومیکس ایران در تاریخ پنجم و ششم خردادماه ۸۹ در تالار مدرس برگزار خواهد شد. برای کسب اطلاعات بیشتر و ارسال مقاله و ثبت نام به سایت WWW.Proteomics.ir/com مراجعه نموده و یا با داخلی ۲۴۶۶ تماس حاصل نمایید.

☺ مجمع عمومی سالیانه شبکه پزشکی مولکولی کشور با حضور آقای دکتر قانعی معاون تحقیقات و فن آوری وزارت بهداشت، آقای دکتر مدرسی و معاونین ایشان و تمامی مراکز تحقیقاتی علوم پزشکی تحت پوشش شبکه در تاریخ پانزدهم اسفندماه ۸۸ در سالن ابن سینا برگزار گردید. در ابتدای جلسه گزارش سالیانه شبکه پزشکی مولکولی کشور توسط آقای دکتر زینلی رئیس شبکه ارائه گردید. در ادامه نحوه سیاستگذاری های شبکه و تعیین اولویتهای برنامه استراتژیک آن در سال جدید مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت. در پایان آقای دکتر قانعی معاون تحقیقات و فن آوری وزارت بهداشت ضمن تشکر از برگزاری نشست سالیانه، به بیان اهداف بلند مدت معاونت تحقیقات و فن آوری در شبکه های تحقیقاتی به سؤالات اعضاء مجمع در مورد سیاستهای آتی شبکه پاسخ دادند.



### تسلیمت

☺ درگذشت همکار بازنشسته مان آقای خدابخش پاشایی را به خانواده محترم ایشان و همکاران گرامی تسلیمت عرض می نمایم.

☺ با نهایت تأثر و تأسف مصیبت وارده را به همکاران گرامی ذیل تسلیمت می گوئیم:

جناب آقای حسن شفیعی، جناب آقای رضا آشروری

☺ **امضای قرارداد طرح های کلان فناوری ملی بین وزارت بهداشت و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری.** بر اساس این قرارداد کسب دانش فنی و انتقال فناوری تولید واکسن آنفلوآنزای نوع A و فصلی به انستیتو پاستور ایران واگذار شده است.

☺ راه اندازی کلکسیون میکروبی ایران در بخش باکتری شناسی پاستور جهت ارائه سویه های میکروبی عمدتاً پاستوری به پژوهشگران و محققین کشور تقویت و ارتقای کمی و کیفی این مجموعه مهم، به مساعدت و همکاری کلیه عزیزان و دانشمندان گرانقدر کشور نیاز دارد، مدیر این کلکسیون آقای دکتر سید فضل الله موسوی می باشند.

☺ بازدید دبیران زیست شناسی دماوند از پاستور در تاریخ پنجم اسفندماه ۸۸.

☺ امضاء تفاهم نامه سه ساله همکاری علمی، تحقیقاتی آموزشی فناوری بین دانشگاه مازندران و انستیتو پاستور توسط رئیس دانشگاه مازندران آقای دکتر قاسم علیزاده افروزی و ریاست انستیتو آقای دکتر مدرسی.

☺ برگزاری مراسم تقدیر از خانواده های شهدای انستیتو پاستور با حضور رئیس، معاونین و مدیران پاستور در

تاریخ ۲۲ اسفند ۸۸ در این مراسم از خانواده های شهدا تقدیر بعمل آمد.

☺ برگزاری جلسه رئیس و معاونین انستیتو پاستور با معاون خاورمیانه ای شرکت توتال و مسئولین آن در ایران در تالار ابن

